
UCHWAŁA Nr VM)88)2003 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 grudnia .2003 roku 

w sprawie wystąpienia ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 12 w związku z  art.  84 ust.  ii  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.; Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz 1568),  art.  10 ustawy z dnia 29 grudnia 1998 roku o zmianie niektórych ustaw w związku 
z wdrożeniem reformy ustrojowej państwa (Dz. U. Nr 162, poz. 1126) 

uchwala się, co następuje: 

1. Wystąpić  ze stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na tablicach 
ogłoszeń  w urzędzie gminy i w sołectwach. 

Przew° zący Radgi 
gć,ćk(51 

anusz Piotrowski 


	Page 1

